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MYHHUIIUITAJIBHOE BIO/UKETHOE JOIIKOJBbHOE OBPA3OBATEJ/IBHOE
YYPEXJIEHUE
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AHAJINTHYECKAS CITPABKA

20 HosOps 2024 1. OBUIO TPOBEACHO AaHKETHPOBAHME pONUTENEH Ha TEMY:
«Y IOBIETBOPEHHOCTh  pabOTOH  OIIKOJNBHOTO  00pa30BaTEIbHOIO  YYPEXKIEHHSA», B
AHKETHPOBAHWU TMPHUHSUIM ydactue 92 poautens, uto coctaBisier 50,3 % or obmero yucia
BOCIIUTAHHHKOB.

Ne | Bompoc OTBeTHI KommenTtapun
Ha Hert He B | K oTBeTy «He
MTOJTHOM B TIOJTHOM

obbeMe oObeMe»

1. CrenmeHb y/I0BJETBOPEHHOCTH KauyecTBOM o6pa3oBanns B [I0Y

1.1 Bl monyuaete undopmaruro o | 88/95,65% | 4/4,35% 0/0%
HeNsx, 3aJadax, Iporpamme
JOLIKOJIBHOTO YUpEeXJIEHHUS B
obnactu o0yueHus U
BOCITUTAHMS Baiero pedexnka?

1.2 B nmerckom camy cosmansl | 86/93,4% 3/3,3% 3/3,3%
YCIOBHSL Ui (PU3UYECKOTO
pa3BHTHS 51 YKpeTUIeHHUS
3I0pOBBS pedeHkKa

1.3 Ber  umeere  Bo3MoxkHOCTH | 92/100% - -
OOCYyIUTH C COTPYIHUKAMH
JOY  ycmexu  geted  Ha
COBMECTHBIX POIUTETBCKUX
coOpaHUsX /HE pexe pasa B
ronay/?

1.4 Bocnuratemn  o6cyxkmaror ¢ | 92/100% - -

POAUTENSIMH pa3IuYHbIC
BOTIPOCHI, KacaroImuecs
peObIBaHUS pebenka B
JOLIKOJIBHOM YUYPEXIEHUH /O
IIOBCETHEBHBIX

IPOWCIIECTBUSIX B  TPYIIIE,
ycrexax peOeHka B OOyUYCHHH,
JTUCITUILIHHE, [IUTaHHH,
TMTUEHWYECKUX TIPOIeaypax U
T.1./7?




1.5

oOecrieunBaeT
BbIOOpa A
YCMOTPEHHIO
JIOCTATOYHOTO
IporpamMm

Vupexxnenue
JIOCTYITHOCTB
nereu (mo
poauTenei)
KOJIM4YECTBA
JOTIOJTHUTEIBHOIO
JIOLITKOJIEHOTO 00pa30BaHus

' 80/86.95%

4/4,35%

8/8,7%

1.6

Cumrtaete mu  Be,  9TO
Yupexxnenue — obecneduBaeT
UHIUBUTYATHHO — JIMYHOCTHOE
pa3BuTHe Bamero peGeHKa H
dbopmMupoBaHUE y HETro
KOMILIEKCa Ka4yecTB
TOTOBHOCTH K OOydYeHHIO B
nkosie?

86/93,4%

4/4,35%

2/2,25%

1.7

D¢ dexkTHBHBI JIH CIEAYIOIHUE
Croco0BI MOJIy4EHHUs
HH(OpMAITUH 110 BOIIpOCaM
pPa3BUTHSA U BOCITUTAHUS
BaIero pedeHka : - caiT
OpraHM3allluy, ra3era,
BeITyckaemast JIOY, ycTHbIE
COBETHI [TEZIArOTOB, CTEH0BAs
uHbOpMaIus, rpynna B
COIMANBHBIX CETSIX U APYTOE.
WNuple mOpensioKeHus
pasMecTuTe, NoXalyucra, B
KOMMEHTapHIX.

88/95,65%

1/1,05%

3/3,3%

UTOT'O

88/95%

2/2,5%

2/2,5%

2.

CTeneHb yI0B/J1eTBOPEHHOCTH KA9€CTBOM ycJI0BHii npeobiBanHus B JIOY

2.1

C ynoBonmecTBHEM s Bam
pebeHOK TMocemaer OeTCKUM
can?

87/94,6%

5/5,4%

2

Vnoben mu mia Bac
paboThI

PEXUM
IeTcKoro cana?

80/86,96%

5/5,44%

7/7,6%

23

YnosnerBopersl s Bl
OpraHu3anuell M KadeCTBOM
MMATAaHUS B JETCKOM camy?

87/94,56%

3/3,3%

2/2,25%

2.4

Jletckuit  cam JIOCTaTOYHO
obecrieueH Pa3BUBAIOIIUMHU
UTPYLITKaAMH, UTPOBBIM
o0opyI0BaHHEM TUTS
PacKpBITHS CIocoOHOCTEH
pebeHKa, yIOBIETBOPEHHS €ro
[I03HABATENbHBIX MHTEPECOB U
pa3yMHBIX TOTpeOHOCTEH

74/80,43%

6/6,52%

12/13,05%

2.9

VY 1OBIETBOPEHBI M BEI
YPOBHEM OIaroycTpo#crsa u
OCHAIIEHHOCTH IIpUJIETAIOIIEN
K 3[aHUIO TEPPUTOPHU U MECT

63/68,48%

13/14,13%

16/17,39%




IPOBEICHUS MPOTYIOK IeTeH,
obecreqnBarOITHM

ONTHMAJIBHYIO BUTATEIbHYIO
aKTHBHOCTB KaX0ro pedeHka?

2.6 Ilponzomnmu mu mo Bamemy | 67/72,82% 10/10,87% | 15/16,31%
MHEHHIO B TEKylIeM IOy
IIOJIOXKHUTENbHBIE M3MEHEHHUS B
COCTOSHHHM MAaTE€pPHAITBHO —

TEXHUYECKOH 6asbr u
OpraHHW3aliu paboTEI
YupexneHus
2.7 CrankuBayuce 1 Ber ¢ | 3/3,3% 86/93,4% 3/3,3%
HEBEXTUBBIM WITH c
HenoOpoxKeIaTeILHBIM
[IOBEICHUEM paboTHUKOB
Vupexx1eHus 10 OTHOIIEHHIO K
Bamemy pebenky?
UTOIr'o 78/84,5% 6/6,52% 8/8,98%

MoxHO cenats ciexyrore BEIBOIBI [0 pe3yIbTaTaM aHAIH3a aHKET:

CTeNmeHb yI0BJIETBOPEHHOCTH KauecTBOM o0paszoBanus B JIOY - 88/95%, He ynoBineTBOpEHEI
- 2/2,5%, Be B momHOM 06BeMe - 2/2,5%. CTemneHb yA0BIETBOPEHHOCTH KA4€CTBOM YCIOBHIA
npe6oiBanusa B JIOY - 78/84,5%, ue ymosnersopeHsl - 6/6,52%, He B IONHOM oOBeMe -
8/8,98%.

Tak, manpumep, pojuTeneif BONHYIOT Takue BOIPOCHL MPOBEIECHHE KOMIUIEKCHOIO
KaluTaJIbHOTO PEMOHTA: PEMOHT ac(hallbTOBOTO TOKPBITHS TEPPUTOPHH AETCKOTO Caja, JETCKUX
IPOTYJIOYHBIX IUIOMIANOK, JIOTONEIUYECKHE 3aHATHS, YIydIIeHHE MHTAHUS, PEXUM pabOTEI
JIETCKOTO caja.

B nenom, OONBIIMHCTBO poauTeneidl MO3MTHBHO OLEHMIM paboOTy METCKOro cama u
BBIDAsH/IM IIOXKEJIAaHHWE pa3sBHBATBCA [ajbllle, yIydIlaThb MaTepHaIbHO-TEXHHYECKYIO 0a3y
YUPEKAECHHUS, IOJAECPKUBAIOT BOCIIUTATEIEH.

Hcnonbsosanue pa3sHooOpasHEIX (OpM  B3aMMOIEHCTBHS C CeMbeH, y4eT MHEHHS
poauTene, oOlIeHre ¢ HUMHU O3BOJISIET BHECTH KOPPEKTHBBI B paboTy KOJIEKTHBA AETCKOTO
caja. PopuTenedl HHTEpecyrOT BOIPOCHI COXPAHEHHsS 3I0POBBS, OOYUEHHS, BOCIHTAHUS H
YCTICIIHON COLMANHM3aliK JeTelf; OHM TOTOBBI K B3aMMOJEHCTBUIO 110 CAMBIM DPA3IHUHBIM
acnekTam 00pa3oBaTeIbHOTO MPOIIecca.

Cospannas cuctemMa pabOThl OUIKOJBHOTO YYPEKACHHS MO3BOJSIET MAKCHMAIBHO
YZIOBIIETBOPATH MOTPEOHOCTH M 3alpochl pomuTenedl. Buempstorcs ®OII JIOY, ®I'OC J10.
[caroraMM akTHBHO HCIIOJIb3YFOTCS HOBbIE TEXHOJIOTHH B paboTe, YUHTHIBAIOTCS COLMANbHBIH
3aIpoC, UHTEPECHL, HYXIBI ¥ IOTPEOHOCTH poauTenell. PoauTeNn akTHBHO IPUHAMAIOT yYacTHe
B OKM3HM JIETCKOrO caza (peryJiapHoe IOCEIeHHe MEPOIPUATHH, yuacTHe POJUTENeil BMecTe ¢
ACTBMHU B peanu3alun npoexToB no 30XKc, ceMelHbIM TpaauusaM, 61aroyCcTpoicTBy y4aCTKOB—
u opopmnenuto rpynn MBJIOY u Mu.1p.). -
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i 0

3asenyromuit MBJIOY Ne 139 «UeGyparmkay §, ; " benosal ..
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